ВЫПИСКА

Отдел образования Администрации

Звениговского муниципального района

Республики Марий Эл
П Р И К А З

                 09.12.2021 г.                                                                            №483
Об итогах проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады

школьников в 2021-2022 учебном году.
                 Во исполнение приказа Министерства просвещения Российской Федерации от 27 ноября 2020 г. №678 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников», Плана работы Министерства образования и науки Республики Марий Эл на 2021 год, утвержденного решением коллегии Министерства образования и науки Республики Марий Эл от 15 декабря 2020 г. №4/3,  приказом Министерства образования и науки Республики Марий Эл от 14 сентября 2021 г. №812 «О проведении всероссийской олимпиады школьников в Республике Марий Эл в 2021-2022 учебном году», во исполнения приказа отдела образования Администрации Звениговского муниципального района Республики Марий Эл от 27 октября 2021 года №388  «О проведении  муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2021-2022 учебном году», на основании протоколов заседаний жюри муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2021-2022 учебном году
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей и призеров муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2021-2022 учебном году (приложение 1).

2. Районному методическому кабинету отдела образования обеспечить награждение поощрительными грамотами победителей и призеров муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2021-2022 учебном году.

3. Объявить благодарность за работу по организации и проведению муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников администрации и коллективам общеобразовательных организаций.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Удальцову А.Н., руководителя районного методического кабинета отдела образования.

И.о.руководителя отдела образования         подпись     Н.В.Новокшанова
     Верно.
    Спец. по кадрам: Миронова Р.А.